
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

FAE /OSASCO/ AUDAX/PEDAGOGIA ESPORTE SOCIAL

FAE /OSASCO/ AUDAX/PEDAGOGIA ESPORTE SOCIAL

131435 22/03/202501 03 LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃƒO 

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃƒO 

Paulista
Sub-14 A1
GINÃ•SIO SEBASTIÃƒO RAFAEL DA SILVA - GEODÃ‰SICO Osasco

ALEX ALVES FERREIRA
ODIRLEI DE OLIVEIRA SILVA

PRISCILA CUEBRA GARCIA
DANIELA GERVATAUSKAS

1435
441
72
1378

15:50 16:03

00 00

16:04 16:20

00 01

16:25 17:00

01 02
01 03

173399 ISSAC ROSA TRINTA 01
194244 VITOR HENRIQUE ANDRADE 04
168971 GUSTAVO DOS SANTOS VICENTE 05
202729 ANDERSON RUAN DE GODOY LIMA 06
174374 PEDRO DE LIMA PEREIRA 07
186571 ARTHUR FILIPE DA CUNHA RIBEIRO 08
202827 RAFAEL MELO LEITE 09
168388 MATHEUS CARDOSO SILVA 10 25:24
172517 MATHEUS VENDRAME DALAL 11
169832 TOMAS DE OLIVEIRA DA SILVA 12
173334 HUGO NATAN GOMES DE LIMA 14
204745 MIGUEL MARTINS DO NASCIMENTO 16
199279 LEONARDO FEITOSA LACERDA 17
168990 FELIPE VILAS BÃ”AS 19
182516 PEDRO DE CASTRO MADURO 22

19
01
19
07
19
07

05
04
08
09
05

07
09
06
14
10
09
10

08
14
17
11

12
07
16
12

08:55 11:00

xxxx
x

RICARDO ROBERTO BARBOSA7837

MARCOS PEREIRA DE SOUZA6615

MARCOS ROGÃ‰RIO PAGNAN8995

1101
15:51

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

183997 GUILHERME GIMENEZ BIZAM 02
181574 LORENZO MARCONDES FREITAS 03
168681 GUSTAVO SHIGUEO PEREIRA IWAMOTO 05
169704 RAFHAEL  LUCATO DOS SANTOS 07
169705 DYEGO LUCATO DOS SANTOS 08 24:56
164233 GUILHERME VAZ DE OLIVEIRA 09
164234 HENRIQUE CEZAR DE MOURA SANTOS 10
187091 ARTHUR LEITE BEZERRA LIMA 16
176718 FERNANDO GUILHERME RUBIM DA SILVA 18
179307 BRENO TORRECILHA REZENDE 20
174570 PEDRO HENRIQUE LIMA DE BRITO 21
180795 ENZO GABRIEL MENDES 22
173448 ARTHUR MARTINS TORRES 23
193925 LEONARDO DE SOUSA LOURENÃ§O 30 20:27
173495 ERIC MARTINS CREPALDI 35

20
35
23
20

05
03
16
03
16
02
30
07

07
18
05
08

08
21
03
07
09
05

10
22
10

12:04

xxxx
xxxxx

0301

12:33

0902

19:42

0703

27:54

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

VITOR RAMOS LOPES7122

VITOR OZORIO MARQUES DOS SANTOS9071 27:41

FABIANA A. P. IWAMOTO7069

A
R

T
H

U
R

 F
IL

IP
E

 D
A

 C
U

N
H

A
 R

IB
E

IR
O

  (
8)

R
IC

A
R

D
O

 R
O

B
E

R
T

O
 B

A
R

B
O

S
A

H
E

N
R

IQ
U

E
 C

E
Z

A
R

 D
E

 M
O

U
R

A
 S

A
N

T
O

S
 (

10
)

V
IT

O
R

 R
A

M
O

S
 L

O
P

E
S

ELBER CÃ•SSIO NAZÃ•RIO 182

FAE /OSASCO/ AUDAX/PEDAGOGIA ESPORTE SOCIAL

LEANDRO CARLOS MARTINS 6932

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃƒO 


