## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

131435	FAE /OS	ASCO/ A	UDAX/I	PEDAG	OGIA E	ESPORT	TE SOCIA	AL 01	Χ	03	LIGA	SANC	:AET/	NEN:	SE DE	FUTEBO	DL DE SA	LÃfO	22/0	3/2025
COMPETIÇÃO	: Paulist	a															HORÁRI	O INÍ	CIO .	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-14					DIVIS	ÃO: A1				SÉRI	F.					1º PER.	15:5	50	16:03
GINÁSIO:			4 OTI Ã C	0.045				a, 010			_						2º PER.			16:20
GINASIO:	GINA•S	SIO SEB	ASTIA <i>j</i>	O RAFA	AEL DA	SILVA	- GEODÃ	.‰SIC	)		CIDA	DE: O	sasco				3º PER.	_	25	17:00
1435	T Iá.	DETENO DI	DINCIDAL	. ALEY /	VI VES EE	DDEIDA											PRORRO			
441		RBITRO PI					/Δ												AGEM	-1 00
72		RONOMET															1º PER.		00 >	
1378	Al	NOTADOR	: DANIEL	_A GERVA	ATAUSKA	\S											2º PER. 3º PER.		00 2	<b>c</b> 01
																	FINAL PRORROG PENALTIS		01 >	
EQUIPE "A" - FA	AE /OSAS	SCO/ AU	DAX/PE	DAGO	GIA ES	PORTE	SOCIAL													
REGISTRO	JOGADORES						Nº	AMAR VE	VERM					ACUMULATIVAS						
173399		OSA TRINT						01			19	05	07	08	12	X	Х	Х	Х	1
194244 168971		ENRIQUE / O DOS SAI						04 05			01 19	04 08	09 06	14 17	07 16	Х	PEDIDO	D DE TEM	1PO	1
202729		ON RUAN						06			07	09	14	11	12	10	PER.	J 22	2º PE	R.
174374		DE LIMA PE		LIIVIA				07			19	05	10				3:55		11:00	
186571		FILIPE DA		RIBEIRO				08			07		09					+		
202827		MELO LEIT						09					10							
168388		S CARDOS						10	25:24											
172517		S VENDRA						11	+	<del>                                     </del>					$\vdash$		(8)	1		
169832 173334		DE OLIVEIR ATAN GOM						12 14	+						$\vdash$					
204745		MARTINS [						16	1								뿚			d
199279		DO FEITOS				_		17									R			/SO
168990		/ILAS BÔA						19									₹			RB RB
182516		DE CASTRO						22									J.			/B (
7837		RICARDO															PA			RTC
6615		ta: MARG	COS PERE	IRA DE S	SOUZA												퓝			98
		or Fisico:																		&
8995		isioterape écnico:			IO DACA	IANI											<b>,}</b> ∺			<b>6</b> 20 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
0993	Auxiliar	ecilico:	VIARCOS	NOGA/66IN	IIO FAGIN	NAIN .											CAPITÃO: ARTHUR FILIPE DA CUNHA RIBEIRO			<b>técnico:</b> RICARDO ROBERTO BARBOSA
01 11 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
15:51						<del>                                     </del>	<del> </del>									$\top$	1 1			
<u>'</u>																				
EQUIPE "B" - LIC	GA SANO	AFTANI																		
DECICEDO			ENSE D	E FUTE	EBOL D	DE SALÂ	ίfΟ													
REGISTRO				E FUTE		DE SALÂ	ίfΟ	Nº	AMAR	VERM		SUBS	TITUI	ÇÕES			ACUM	ULATIV	AS	
183997		RME GIMEN	JC	GADORE		DE SALÂ	ίfΟ	<b>Nº</b> 02	AMAR	VERM	20	<b>SUB</b> 5	<b>TITUI</b> 07	<b>ÇÕES</b>	10	Х	ACUM X	Х	Х	
183997 181574	GUILHEF LORENZ	RME GIMEN O MARCON	JC NEZ BIZAN NDES FRE	DGADORE M SITAS	S	DE SALÂ	(fO	02 03	AMAR	VERM	35	05 03	07 18	08 21	22	X X	X X	X X	X X	х
183997 181574 168681	GUILHEF LORENZ GUSTAV	RME GIMEN O MARCON O SHIGUE	JC NEZ BIZAN NDES FRE O PEREIR	OGADORE M EITAS A IWAMO	S	DE SALÂ	ÁfO	02 03 05	AMAR	VERM	35 23	05 03 16	07 18 05	08 21 03		Х	X X PEDIDO	Х	x x 1PO	
183997 181574 168681 169704	GUILHEF LORENZ GUSTAV RAFHAE	RME GIMEN O MARCON O SHIGUEN L LUCATO	JC NEZ BIZAN NDES FRE O PEREIR DOS SAN	OGADORE M EITAS A IWAMO	S	DE SALÂ	ÁfO	02 03 05 07		VERM	35	05 03 16 03	07 18	08 21 03 07	22	x 1º	X X PEDIDO PER.	X X	X X	
183997 181574 168681 169704 169705	GUILHEF LORENZ GUSTAV RAFHAE DYEGO I	RME GIMEN O MARCON O SHIGUE L LUCATO LUCATO DO	NEZ BIZAN NDES FRE O PEREIR DOS SAN OS SANTO	DGADORE M EITAS A IWAMO NTOS DS	S	DE SALÂ	ÁfO	02 03 05 07 08	24:56	VERM	35 23	05 03 16 03 16	07 18 05	08 21 03 07 09	22	x 1º	X X PEDIDO	X X	x x 1PO	
183997 181574 168681 169704	GUILHER LORENZ GUSTAV RAFHAE DYEGO I	RME GIMEN O MARCON O SHIGUEN L LUCATO	NEZ BIZAN NDES FRE O PEREIR DOS SAN OS SANTO E OLIVEIR	DGADORE M EITAS A IWAMO ITOS DS RA	TO	DE SALÂ	AfO	02 03 05 07		VERM	35 23	05 03 16 03	07 18 05	08 21 03 07	22	x 1º	X X PEDIDO PER.	X X	x x 1PO	
183997 181574 168681 169704 169705 164233 164234 187091	GUILHEF LORENZ GUSTAV RAFHAE DYEGO I GUILHEF HENRIQI ARTHUR	RME GIMEN O MARCON O SHIGUE L LUCATO LUCATO DO RME VAZ D JE CEZAR LEITE BEZ	JC NEZ BIZAN NDES FRE O PEREIR I DOS SAN OS SANTO E OLIVEIR DE MOUR ZERRA LIN	DGADORE MEITAS A IWAMO NTOS DS RA RA SANTO	TO OS	DE SALÂ	ÁfO	02 03 05 07 08 09 10		VERM	35 23	05 03 16 03 16 02	07 18 05	08 21 03 07 09	22	x 1º	X X PEDIDO PER.	X X	x x 1PO	
183997 181574 168681 169704 169705 164233 164234 187091 176718	GUILHEF LORENZ GUSTAV RAFHAE DYEGO I GUILHEF HENRIQI ARTHUR	RME GIMEN O MARCON O SHIGUE L LUCATO LUCATO DO RME VAZ D JE CEZAR LEITE BEZ DO GUILHI	NEZ BIZAN NDES FRE O PEREIR I DOS SAN OS SANTO E OLIVEIF DE MOUR ZERRA LIN ERME RUI	DGADORE M EITAS A IWAMO NTOS DS RA RA SANTO MA BIM DA SI	TO OS	DE SALÂ	ÁfO	02 03 05 07 08 09 10 16		VERM	35 23	05 03 16 03 16 02 30	07 18 05	08 21 03 07 09	22	x 1º	X X PEDIDO PER.	X X	x x 1PO	
183997 181574 168681 169704 169705 164233 164234 187091 176718 179307	GUILHEF LORENZ GUSTAV RAFHAE DYEGO I GUILHEF HENRIQI ARTHUR FERNAN BRENO	RME GIMEN O MARCON O SHIGUE L LUCATO LUCATO DO RME VAZ D JE CEZAR LEITE BEZ DO GUILHI	NEZ BIZAN NDES FRE O PEREIR DOS SAN OS SANTO E OLIVEIF DE MOUR ZERRA LIN ERME RUI	DGADORE  M EITAS A IWAMO NTOS DS RA RA SANTO MA BIM DA SI	TO OS	DE SALÂ	ÁfO	02 03 05 07 08 09 10 16 18 20		VERM	35 23	05 03 16 03 16 02 30	07 18 05	08 21 03 07 09	22	x 1º	X X PEDIDO PER.	X X	x x 1PO	
183997 181574 168681 169704 169705 164233 164234 187091 176718 179307 174570	GUILHEF LORENZ GUSTAV GUSTAV DYEGO I GUILHEF HENRIQI ARTHUR FERNAN BRENO	RME GIMEN O MARCON O SHIGUE L LUCATO LUCATO DO RME VAZ D JE CEZAR LEITE BEZ DO GUILHI FORRECILI	NEZ BIZAM NDES FRE O PEREIR I DOS SAN OS SANTO E OLIVEIR DE MOUR ZERRA LIM ERME RUI HA REZEN LIMA DE	DGADORE  M EITAS A IWAMO NTOS DS RA RA SANTO MA BIM DA SI	TO OS	DE SALÂ	AfO	02 03 05 07 08 09 10 16 18 20 21		VERM	35 23	05 03 16 03 16 02 30	07 18 05	08 21 03 07 09	22	x 1º	PEDIDO PER. 2:04	X X	x x 1PO	
183997 181574 168681 169704 169705 164233 164234 187091 176718 179307	GUILHEF LORENZ GUSTAV RAFHAE DYEGO I GUILHEF HENRIQI ARTHUR FERNAN BRENO DEPORO I ENZO GO	RME GIMEN O MARCON O SHIGUE L LUCATO LUCATO DO RME VAZ D JE CEZAR LEITE BEZ DO GUILHI	NEZ BIZAN NDES FRE O PEREIR DOS SAN OS SANTO E OLIVEIR DE MOUR ZERRA LIM ERME RUI HA REZEN LIMA DE NDES	DGADORE  M EITAS A IWAMO NTOS DS RA RA SANTO MA BIM DA SI	TO OS	DE SALÂ	AfO	02 03 05 07 08 09 10 16 18 20		VERM	35 23	05 03 16 03 16 02 30	07 18 05	08 21 03 07 09	22	x 1º	PEDIDO PER. 2:04	X X	x x 1PO	
183997 181574 168681 169704 169705 164233 164234 187091 176718 179307 174570 180795	GUILHEF LORENZ GUSTAV RAFHAE DYEGO I GUILHEF HENRIQI ARTHUR FERNAN BRENO DEDRO I ENZO GARTHUR	RME GIMEN O MARCON O SHIGUE L LUCATO LUCATO DO RME VAZ D JE CEZAR LEITE BEZ DO GUILHI TORRECILH HENRIQUE	NEZ BIZAN NDES FRE O PEREIR DOS SANTO E OLIVEIR DE MOUR ZERRA LIN ERME RUI HA REZEN LIMA DE NDES TORRES	DGADORE M EITAS A IWAMO NTOS DS RA RA SANTO MA BIM DA SI IDE BRITO	TO OS	DE SALÂ	AfO	02 03 05 07 08 09 10 16 18 20 21		VERM	35 23	05 03 16 03 16 02 30	07 18 05	08 21 03 07 09	22	x 1º	PEDIDO PER. 2:04	X X	x x 1PO	
183997 181574 168681 169704 169705 164233 164234 187091 176718 179307 174570 180795 173448	GUILHEF LORENZ GUSTAV RAFHAE DYEGO I GUILHEF HENRIQI ARTHUR FERNAN PEDRO I ENZO G/ ARTHUR LEONAR	RME GIMEN O MARCON O SHIGUE L LUCATO LUCATO DO RME VAZ D JE CEZAR LEITE BEZ DO GUILHI FORRECILH HENRIQUE ABRIEL ME	JO NEZ BIZAM NDES FRE O PEREIR DOS SANTO E OLIVEIR DE MOUR ZERRA LIM ZERRA LIM A REZEN LIMA DE NDES TORRES USA LOUF	DGADORE M EITAS A IWAMO NTOS DS RA RA SANTO MA BIM DA SI IDE BRITO	TO OS	DE SALÂ	AfO	02 03 05 07 08 09 10 16 18 20 21 22 23	24:56	VERM	35 23	05 03 16 03 16 02 30	07 18 05	08 21 03 07 09	22	x 1º	PEDIDO PER. 2:04	X X	x x 1PO	R.
183997 181574 168681 169704 169705 164233 164234 187091 176718 179307 174570 180795 173448 193925	GUILHEF LORENZ GUSTAV RAFHAE DYEGO I GUILHEF HENRIQI ARTHUR FERNAN BRENO¹ ENZO G/ ARTHUR LEONAR ERIC MA Técnico:	RME GIMENO MARCONO O SHIGUE L LUCATO O SHIGUE L LUCATO DO SIME VAZ D JE CEZAR LEITE BEZ DO GUILHI GERRIQUE ABRIEL ME MARTINS CRESTON DO DE SOI RTINS CRESTON MARCON RESTORMENTO DE SOI RTINS CRESTON SHARED VITOR RA	JC NEZ BIZAN NDES FRE O PEREIR DOS SAN DS SANTO E OLIVEIF E OLIVEIF E OLIVEIF HA REZEN LIMA DE NDES TORRES USA LOUF PALDI MOS LOF	DGADORE  M ITTAS A IWAMO ITTOS DS RA A SANTO MA BIBIM DA SI IDE BRITO  PES	TO  DS		AfO	02 03 05 07 08 09 10 16 18 20 21 22 23 30	24:56	VERM	35 23	05 03 16 03 16 02 30	07 18 05	08 21 03 07 09	22	x 1º	PEDIDO PER. 2:04	X X	x x 1PO	R.
183997 181574 168681 169704 169705 164233 164234 187091 176718 179307 174570 180795 173448 193925 173495	GUILHEF LORENZ GUSTAV RAFHAE DYEGO I GUILHEF HENRIQI ARTHUR FERNAN BRENO PEDRO I ENZO G/ ARTHUR LEONAR ERIC MA Técnico: Massagis	RME GIMENO MARCONO O SHIGUEL LUCATO O SHIGUEL LUCATO DO LUCATO DO LUCATO DO GUILLIO O	JC NEZ BIZAN NDES FRE O PEREIR DOS SAN DS SANTO E OLIVEIF E OLIVEIF E OLIVEIF HA REZEN LIMA DE NDES TORRES USA LOUF PALDI MOS LOF	DGADORE  M ITTAS A IWAMO ITTOS DS RA A SANTO MA BIBIM DA SI IDE BRITO  PES	TO  DS		AfO	02 03 05 07 08 09 10 16 18 20 21 22 23 30	24:56	VERM	35 23	05 03 16 03 16 02 30	07 18 05	08 21 03 07 09	22	x 1º	PEDIDO PER. 2:04	X X	x x 1PO	R.
183997 181574 168681 169704 169705 164233 164234 187091 176718 179307 174570 180795 173448 193925 173495 7122	GUILHEE LORENZ GUSTAV RAFHAE DYEGO I GUILHEE HENRIQI ARTHUR BRENO PEDRO I ENZO G/ ARTHUR LEONAR ERIC MA Técnico: Massagis Preparad	RME GIMENO O MARCONO O SHIGUE LUCATO O SHIGUE LUCATO DO LUCATO DO LUCATO DO LUCATO DO LUCATO DO LUCATO DO COLLETE BEZONO O COLLETE BEZONO O COLLETE BEZONO DO GUILHI GENRIQUE ABRIEL ME MARTINS DO DE SON RTINS CREVITOR RATE LUCATOR STREET COLLETE STREET COLLETE CO	JC BEZ BIZAN JDES FRE O PEREIRI DOS SANTO E OLIVEIRI DE MOUR EERME RUI HA REZEN LIMA DE NDES USA LOUF PALDI MMOS LOFR R OZORIO	DGADORE  M ITTAS A IWAMO ITTOS DS RA A SANTO MA BIBIM DA SI IDE BRITO  PES	TO  DS		AfO	02 03 05 07 08 09 10 16 18 20 21 22 23 30	24:56	VERM	35 23	05 03 16 03 16 02 30	07 18 05	08 21 03 07 09	22	x 1º	PEDIDO PER. 2:04	X X	x x 1PO	R.
183997 181574 168681 169704 169705 164233 164234 187091 176718 179307 174570 180795 173448 193925 173495 7122	GUILHEE LORENZ GUSTAV RAFHAE DYEGO II GUILHEE HENRIQI ARTHUR FERNAN BRENO PEDRO I ENZO G/ ARTHUR LEONAR ERIC MA Técnico: Massagis Preparad Médico/F	RME GIMEN O MARCON O SHIGUE L LUCATO UCATO DO UCATO DO JE CEZAR LEITE BE; DO GUILHI TORRECILI HENRIQUE BARIEL ME MARTINS DO DE SO RTINS CRI VITOR R/ tat VITOR F/ tat VITOR or Fisico: isioterape	JC BEZ BIZAN NDES FRE O PEREIRI DOS SAN OS SANTO E OLIVEIF DE MOUR EERRA LIN EERRA LIN ERME RUI HA REZEN LIMA DE NDES TORRES USA LOUF EPALDI MOS LOFR R OZORIO EUTA:	DGADORE  A  ISTANS A IWAMO ITOS DS RA  RA RA RA RA RA RA RA RA RA RA RA RA	DS DOS SES DOS S		AfO	02 03 05 07 08 09 10 16 18 20 21 22 23 30	24:56	VERM	35 23	05 03 16 03 16 02 30	07 18 05	08 21 03 07 09	22	x 1º	PEDIDO PER. 2:04	X X	x x 1PO	R.
183997 181574 168681 169704 169705 164233 164234 187091 176718 179307 174570 180795 173448 193925 173495 7122	GUILHEE LORENZ GUSTAV RAFHAE DYEGO II GUILHEE HENRIQI ARTHUR FERNAN BRENO PEDRO I ENZO G/ ARTHUR LEONAR ERIC MA Técnico: Massagis Preparad Médico/F	RME GIMENO O MARCONO O SHIGUE LUCATO O SHIGUE LUCATO DO LUCATO DO LUCATO DO LUCATO DO LUCATO DO LUCATO DO COLLETE BEZONO O COLLETE BEZONO O COLLETE BEZONO DO GUILHI GENRIQUE ABRIEL ME MARTINS DO DE SON RTINS CREVITOR RATE LUCATOR STREET COLLETE STREET COLLETE CO	JC BEZ BIZAN NDES FRE O PEREIRI DOS SAN OS SANTO E OLIVEIF DE MOUR EERRA LIN EERRA LIN ERME RUI HA REZEN LIMA DE NDES TORRES USA LOUF EPALDI MOS LOFR R OZORIO EUTA:	DGADORE  A  ISTANS A IWAMO ITOS DS RA  RA RA RA RA RA RA RA RA RA RA RA RA	DS DOS SES DOS S		AfO	02 03 05 07 08 09 10 16 18 20 21 22 23 30	24:56	VERM	35 23	05 03 16 03 16 02 30	07 18 05	08 21 03 07 09	22	x 1º	X X PEDIDO PER.	X X	x x 1PO	
183997 181574 168681 169704 169705 164233 164234 187091 176718 179307 174570 180795 173448 193925 173448 193925 7122 9071  7069	GUILHEE LORENZ GUSTAV RAFHAE DYEGO I GUILHEE HENRIQI ARTHUR BRENO PEDRO I ENZO G/ ARTHUR LEONAR ERIC MA Técnico: Massagis Preparad Médico/F Auxiliar 1	RME GIMENO O MARCO! O SHIGUE' L LUCATO DO SHIGUE' L LUCATO DO LUCATO DO JUCATO DO JUCATO DO GUILHIO ORRECIL! ED STORECIL! SENDE SEND	JC BEZ BIZAN NDES FRE O PEREIRI DOS SAN OS SANTO E OLIVEIF DE MOUR EERRA LIN EERRA LIN ERME RUI HA REZEN LIMA DE NDES TORRES USA LOUF EPALDI MOS LOF R OZORIO Euta:	DGADORE  A  ISTANS A IWAMO ITOS DS RA  RA RA RA RA RA RA RA RA RA RA RA RA	DS DOS SES DOS S			02 03 05 07 08 09 10 16 18 20 21 22 23 30	24:56	VERM	35 23	05 03 16 03 16 02 30 07	07 18 05	08 21 03 07 09	22	x 1º	PEDIDO PER. 2:04	X X	x x 1PO	R.
183997 181574 168681 169704 169705 164233 164234 187091 176718 179307 174570 180795 173448 193925 173448 193925 7122 9071	GUILHEE LORENZ GUSTAV RAFHAE DYEGO I GUILHEE HENRIQI ARTHUR BRENO PEDRO I ENZO G/ ARTHUR LEONAR ERIC MA Técnico: Massagis Preparad Médico/F Auxiliar 1	RME GIMENO O MARCO! O SHIGUE' L LUCATO DO SHIGUE' L LUCATO DO LUCATO DO JUCATO DO JUCATO DO GUILHIO ORRECIL! ED STORECIL! SENDE SEND	JC BEZ BIZAN DDES FRE O PEREIRO DOS SANTO E OLIVEIRO E OLIVEIRO DE MOUR EERME RUI HA REZEN LIMA DE NDES TORRES USA LOUF EPALDI MOS LOP R OZORIO	DGADORE  A  IIITAS  A IWAMO ITOS  BRA  RA SANTC  IA  BIM DA SI  IDE  BRITO  PES  MARQUE  A. P. IWAF	DOS  LLVA  ES DOS S  MOTO	SANTOS		02 03 05 07 08 09 10 16 18 20 21 22 23 30 35	24:56		35 23 20	05 03 16 03 16 02 30 07	07 18 05 08	08 21 03 07 09 05	22 10	x 10 10 12	CAPITÃO:  CAPITÃO:  TX  TX  TABLE TO THE MOURA SANTOS (10)	X X D DE TEM	X X MPO 2º PE	TÉCNICO: VITOR RAMOS LOPES
183997 181574 168681 169704 169705 164233 164234 187091 176718 179307 174570 180795 173448 193925 173448 193925 7122 9071  7069	GUILHEE LORENZ GUSTAV RAFHAE DYEGO I GUILHEE HENRIQI ARTHUR BRENO PEDRO I ENZO G/ ARTHUR LEONAR ERIC MA Técnico: Massagis Preparad Médico/F Auxiliar 1	RME GIMENO O MARCO! O SHIGUE' L LUCATO DO SHIGUE' L LUCATO DO LUCATO DO JUCATO DO JUCATO DO GUILHIO ORRECIL! ED STORECIL! SENDE SEND	JC BEZ BIZAN DDES FRE O PEREIRO DOS SANTO E OLIVEIRO E OLIVEIRO DE MOUR EERME RUI HA REZEN LIMA DE NDES TORRES USA LOUF EPALDI MOS LOP R OZORIO	DGADORE  A  IIITAS  A IWAMO ITOS  BRA  RA SANTC  IA  BIM DA SI  IDE  BRITO  PES  MARQUE  A. P. IWAF	DOS  LLVA  ES DOS S  MOTO	SANTOS	09	02 03 05 05 07 08 09 110 16 18 20 21 22 22 23 30 35	24:56	12	35 23 20	05 03 16 03 16 02 30 07	07 18 05 08	08 21 03 07 09 05	22 10	x 10 10 12	CAPITÃO:  CAPITÃO:  TX  TX  TABLE TO THE MOURA SANTOS (10)	X X D DE TEM	X X MPO 2º PE	TÉCNICO: VITOR RAMOS LOPES
183997 181574 168681 169704 169705 164233 164234 187091 176718 179307 174570 180795 173448 193925 173448 193925 7122 9071  7069	GUILHEF LORENZ GUSTAV RAFHAE DYEGO II GUILHEF HENRIQI ARTHUR FERNAN BRENO PEDRO I ENZO G/ ARTHUR LEONAR ERIC MA Técnico: Massagis Preparad Médico/F Auxiliar 1  09 03 0' 2 27:54	RME GIMEN O MARCON O SHIGUE L LUCATO UCATO DO MREVATO DE CEZAR LEITE BEZ DO GUILHI ORRECIL HENRIQUE BARIEL ME MARTINS DO DE SO RTINS CRI VITOR RA TES VITOR TES TO	JOEZ BIZAN UDES FRE UDES FRE UDES FRE UDES FRE UDES SANTO USE MOURE UDES MOUR	DGADORE  A  A  IITAS  A IWAMO ITOS  DS  RA  A SANTC  A  BIM DA SI  IDE  BRITO  PES  MARQUE  A  P. IWAF  , compror  nomeade	DOS  LLVA  ES DOS S  MOTO  The state of the	SANTOS  08  os)-me no sta compe	09 DE s termos do tição, dar tr	02 03 05 07 08 09 10 16 18 20 21 22 23 30 35	24:56 24:56 20:27 27:41  11	12 GARAN	35 23 20 20 13 13 FIAS	05 03 16 03 16 02 30 07	07 18 05 05 08	08 21 03 07 09 05	16 línea "g"	x 10 11 17 17 do Artigo o de suas f	X X PEDIDO: PER. ::04  CONTROL OF CEZAR DE MOURA SANTOS (10)  18   18   18   18   19   19   19   19	X X D DE TEM	X X NPO 2º PE	R

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6932

**EQUIPE:** FAE /OSASCO/ AUDAX/PEDAGOGIA ESPORTE SOCIAL

REPRESENTANTE: LEANDRO CARLOS MARTINS

EQUIPE: LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÂFO